HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 95/CV-TTr.HĐND

V/v gửi tài liệu Phiên họp thứ 15

Thường trực HĐND huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày 19 tháng 10  năm 2017

                  Kính gửi: - Bí thư và Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;

- Hai Phó ban của HĐND huyện;

- Tổ trưởng và Tổ phó 6 Tổ đại biểu HĐND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-HĐND ngày 13 tháng 10 năm 2017,

Thường trực HĐND huyện gửi bằng thư điện tử đến Thường trực Huyện uỷ,

UBND, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện, các thành viên

Thường trực, Hai Trưởng Phó ban chuyên trách, Tổ trưởng, Tổ phó 6 Tổ đại

biểu HĐND huyện và Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện các tài liệu

Phiên họp thứ 15 của Thường trực HĐND huyện do Bộ phận chuyên trách dự

thảo gồm:

1. Dự thảo Kế hoạch tổ chức Kỳ họp thứ Sáu của HĐND huyện;

2. Dự thảo Kế hoạch chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ Sáu của HĐND huyện;

3. Dự thảo Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ Sáu của HĐND

huyện;

4. Dự thảo Kế hoạch tổ chức họp tổ thảo luận tài liệu Kỳ họp thứ Sáu của

HĐND huyện; kèm theo là Danh sách chia Tổ thảo luận;

5. Dự kiến Chương trình Kỳ họp thứ Sáu của HĐND huyện;

6. Chương trình Hội nghị đại biểu HĐND huyện tiếp xúc cử tri trước Kỳ

họp thứ Sáu của HĐND huyện;

7. Dự thảo Thông báo kết luận Hội nghị liên tịch giữa Thường trực

HĐND, UBND và Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện, thống

nhất Kế hoạch chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ Sáu của HĐND huyện;

8. Dự thảo Quyết định triệu tập Kỳ họp thứ Sáu của HĐND huyện;

9. Dự thảo Nghị quyết của Thường trực HĐND huyện về việc sáp nhập

Tổ đại biểu số 5 và Tổ đại biểu số 6 HĐND huyện;

10. Dự thảo Báo cáo kết quả công tác tháng 10 và dự kiến nhiệm vụ công

tác tháng 11 năm 2017 của HĐND huyện.

2

Riêng các tài liệu:

- Báo cáo kết quả giám sát công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông

của Ban Pháp chế; Kế hoạch giám sát việc thực hiện các ý kiến kiến nghị, kết

luận của HĐND huyện trong lĩnh vực kinh tế, xã hội của Ban KT-XH: đã được

đăng tải lên Cổng TTĐT của HĐND huyện.

 - Báo cáo của UBND huyện về kết quả thực hiện kết luận tại Phiên họp

thứ 13 Thường trực HĐND huyện sẽ được Văn phòng HĐND và UBND huyện

gửi thư điện tử đến các thành viên dự họp sau.

Do Phiên họp thứ 15 của Thường trực HĐND huyện có những nội dung

quan trọng: bàn về Kế hoạch tổ chức và quyết định triệu tập Kỳ họp thứ Sáu,

thảo luận và quyết nghị về củng cố tổ chức của hai Tổ đại biểu số 5 và 6 của

HĐND huyện…Thường trực HĐND huyện đề nghị các thành viên dự họp

nghiên cứu trước tài liệu để tham gia ý kiến tại Phiên họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Minh Nhựt

		2017-10-23T09:23:44+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-10-23T09:24:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!